
معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی گفت: شعار »ایران تهران نیست« رویکرد 
و دغدغه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی است 
و در مسیر تحقق کلان برنامه مردمی سازی و 
عدالت فرهنگی، پروژه شبکه شهرهای هنر 
ایران در دستورکار قرار دارد. نادره رضایی در 
گفت وگو با ایرنا ، اظهار کرد: مردمی سازی و 
عدالت فرهنگی و هنری از کلان برنامه های 
، به دنبال  دکتر صالحی است و حول این محور
تعریف و اجرای پروژه هایی در برنامه و بودجه 
۱۴۰۴ هستیم. او افزود: پروژه شبکه شهرهای هنر 
که بر مبنای مزیت جغرافیایی شهرهای مختلف 
ایران است در چند فاز اجرا می شود و در افزایش 
تعامل با استان ها، بسیار کمک کننده است. 
معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان 
اینکه تمرکززدایی فرهنگی از پایتخت، زیر کلان 
برنامه مردمی سازی و عدالت فرهنگی دنبال 
می شود، ادامه داد: تعامل وزارتخانه و استان ها، 
در سال های اخیر هم از منظر بودجه ای و هم 
به لحاظ برنامه ای کاهش یافته و باید از سر 
گرفته شود است. رضایی گفت: در فاز نخست 
، این طرح معرفی و نحوه  شبکه شهرهای هنر
اجرای آن تشریح می شود و در ادامه، استفاده از 
ظرفیت  جغرافیایی استان های مختلف مد نظر 
است. او اظهار کرد: اینکه چه اتفاق یا رویدادی 
در چه شهر و استان برگزار شود، تنها از مرکز بیان 
نمی شود، بلکه خود استان ها نیز می توانند 
ظرفیت های خود را اعلام کنند. اینکه چه اتفاق 
یا رویدادی در چه شهر و استان برگزار شود، 

تنها از مرکز بیان نمی شود، بلکه خود استان ها 
نیز می توانند ظرفیت های خود را اعلام کنند. 
معاون امور هنری وزرات فرهنگ و ارشاد اسلامی 
سیدعباس  وزارت  گذشته  دوره  در  افزود: 
صالحی پژوهش هایی در این زمینه انجام و فاز 
پایلوت شبکه شهرهای هنر ایران نیز آغاز شد 
اما به دلیل تداخل با کرونا و سپس پایان دولت، 
کنون این  متوقف شد. رضایی ادامه داد: ا
پژوهش ها، روزآمد شده و بخشی از ظرفیت ها 
شناسایی  پژوهشی  داده های  اساس  بر 
می شود و بخشی نیز بصورت فراخوان از شهرها 
و استان ها، دریافت خواهد شد. وی یادآور شد: 
برگزاری افتتاحیه جشنواره تجسمی و اختتامیه 
جشنواره شعر فجر در شیراز نیز با همین رویکرد 

تمرکززدایی از پایتخت انجام و امیدوارینم هم 
در فارس که غنا و داشته های فرهنگی و هنری 
بالایی دارد و هم در دیگر استان ها بر اساس 
تداوم  فرهنگی  و  جغرافیایی  های  ظرفیت 
یابد. معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی فارس گفت: معاونت امور هنری طی 
سال های گذشته، بیشتر معاونتی رویدادمحور 
و معاونت برگزاری جشنواره ها بوده است؛ هر 
چند این رویکرد نیز مزیت هایی داشته اما آن 
را از ماموریت اصلی خود که سیاستگذاری و 
حمایت بوده، را باز داشته است. رضایی عنوان 
کرد: امیدواریم سیاستگذاری و برنامه های 
ما در کنار تعامل و حمایت مادی و معنوی از 
استان ها بتواند به تقویت محتوایی این عرصه 

در تهران و شهرستان ها کمک کند. هنوز در 
نداریم  زیرساخت  استان ها وشهرها  برخی 
که در اولویت تامین است اما در شهرهای 
قابل توجهی زیرساخت ها و مکان های خوبی 
برای برگزاری رویدادهای فرهنگی وجود دارد 
که یا نیازمند مرمت، تعمیر و آماده سازی است 
و یا درستی مورد بهره برداری قرار نگرفته است. 
رضایی اظهار کرد: باید با اولویت محتوایی 
از فضاهای موجود بهترین بهره را گرفت چرا 
گمان می کنیم خلاء  که  که به همان میزانی 
زیرساختی وجود دارد، نخست باید از داشته ها 
بهره برد و چنانکه در سال پیش رو خواهید 
دید، برنامه های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در این دوره بسیار متفاوت خواهد بود. معاون 
امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: 
کز  تلاش می کنیم هنرستان  هنرهای زیبا در مرا
همه استان هایی که فاقد آن هستند ایجاد 
شود و سپس به شهرستان ها نیز توسعه یابد. 
او افزود: در دیداری که اهالی هنر با پزشکیان 
داشتند، توسعه هنرستان ها در رشد و رونق 
هنر مورد اشاره قرار گرفت، مقرر شد در نهضت 
عدالت  به  رسیدن  هدف  با  مدرسه سازی 
آموزشی آغاز شده، توسعه هنرستان ها نیز مورد 
توجه ویژه قرار گیرد. رضایی با اشاره به بازدید 
 ، خود از هنرستان دخترانه کیمیای هنر شیراز
گفت: با قول مساعدی که از مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی فارس گرفته شده، قرار است 
مشکلات توسعه و زیرساختی این هنرستان 

هنرهای زیبای دخترانه رفع شود.
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کادمی اسکار اسامی نامزدهایی را که حضور آنها در بین نامزدها  آ
قطعی نشده بود، در بخش های فیلم، انیمیشن و مستند اعلام کرد. 
کادمی علوم  ، هنگامی که آ به گزارش مهر به نقل از هالیوود ریپورتر
و هنرهای سینمایی فهرست نامزدهای خود را ۲۲ ژانویه اعلام کرد، 
دیدن شماری از نامزدها در بخش بهترین فیلم، بهترین انیمیشن 
بلند و بهترین فیلم مستند با ذکر این نکته که نامزدی آنها »هنوز 
کنون  قطعی نشده« شگفت انگیز بود. نامزدهایی که حضور آنها ا
: بهترین فیلم: »بروتالیست« به تهیه کنندگی  قطعی شده عبارتند از
 » نیک گوردون، برایان یانگ، اندرو موریسون، دی.جی و... »امیلیا پرز
. »من هنوز اینجا هستم«  ک اودیار به تهیه کنندگی پاسکال کوچتو و ژا
به تهیه کنندگی ماریا کارلوتا برونو و رودریگو تکسیرا. »پسران نیکل« به 
تهیه کنندگی دده گاردنر، جرمی کلینر و جاسلین بارنز. »ماده« به تهیه 

کنندگی کورالی فارگیت، اریک فلنر و تیم بیوان
در بخش انیمیشن بلند

»فلو« به تهیه کنندگی گینتز زیلبالودیس، ماتیس کازا، ران داینز و 
گریگوری زالکمن

»والاس و گرومیت: انتقام گیرترین پرندگان« به تهیه کنندگی نیک 
پارک، مرلین کراسینگهام و ریچارد بیک

در بخش فیلم مستند
کنندگی  تهیه  به  جیوگرافیک(  نشنال  مستند  )فیلم   » »نیشکر

جولیان بریو نویزکت، امیلی کاسی و کلن کوئین
کادمی واجد شرایط رای دادن به برندگان در تمام ۲۳  اعضای فعال آ
دسته از سه شنبه ۱۱ فوریه تا سه شنبه ۱۸ فوریه فرصت دارند تا از میان 

نامزدها به منتخبان خود رای دهند.

روشن شدن 
تکلیف 
نامزدهای 
اسکار ۲۰۲۵ 

بهزاد عبدی »باخ« را به صحنه می آورد

آهنگسازی که بازیگر شد

بهزاد عبدی که جزو آهنگسازان شناخته شده 
است، در چند وقت اخیر حضور پررنگی در 
تئاتر داشته و به زودی هم نمایش تازه خود 
را روی صحنه می برد. بهزاد عبدی در اجرای 
و  »حافظ«  »عاشورا«،  عروسکی  اپراهای 
کارگردان همکاری داشته  »مولوی« با این 
است. اما در چند ماه اخیر بهزاد عبدی نه 
به واسطه ساخت موسیقی برای تئاتر بلکه 
به عنوان بازیگر و حالا هم به عنوان کارگردان 
در تئاتر حضور داشته و دارد. او این روزها 
مشغول بازی در اخرین اجراهای نمایش 
حاجی  ابوالفضل  کارگردانی  به  خ«  »ماهر
که آخرین اجراهای خود را  علیخانی است 
در عمارت نوفل لوشاتو روی صحنه می برد. 
این نمایش پیش تر در تالار حافظ هم روی 
گر نقش حکیم  صحنه رفت و عبدی در آن ایفا
نظامی است. عبدی اما بعد از بازی در این 
نمایش با نمایش »باخ« به صحنه بازمی گردد. 
نمایشی که خود نویسندگی و کارگردانی آن را 
بر عهده دارد و علاوه بر این در این نمایش 
بازی هم می کند. بعدی که در کارنامه هنری 
خود ساخت موسیقی چندین فیلم و تئاتر 
شاخص را به ثبت رسانده، تابستان امسال 
هم با نمایش »دل آخته« به نویسندگی و 
کارگردانی محسن جسور در تالار اصلی مرکز 
تئاتر مولوی روی صحنه رفت. حالا او دست 
به کار اجرای نمایش خویش است که روایتی 
مابین رویا و واقعیت را به تصویر می کشد. بر 
اساس اعلام مشاور رسانه ای، نمایش »باخ« 
به نویسندگی و کارگردانی بهزاد عبدی و تهیه 
کنندگی علی شاهانی از اواخر بهمن ماه سال 
جاری روی صحنه می رود. خسرو احمدی، 
بهزاد داوری، بهزاد عبدی، حسین میزراییان 
و بهناز نادری بازیگرانی هستند که در این 
نمایش به ایفای نقش می پردازند. »باخ« 
روایت تماشاخانه ای است که در آن فروغ و باخ 
یکدیگر را ملاقات می کنند و واقعیت و رویا به 
یکدیگر پیوند می خورند و.... این اثر به زودی 
در تماشاخانه هیلاج میزبان مخاطبان خواهد 
بود. علاقه مندان برای رزرو بلیت می توانند به 

سایت تیوال مراجعه کنند.

بیـــن المـــلل
 
 

گــــزارش

 آماده پاسخ نظامی به حضور زیردریایی 
هسته ای آمریکا هستیم

خبرگزاری دولتی کره شمالی گزارش داد، پیونگ یانگ 
که حضور زیردریایی هسته ای آمریکا  معتقد است 
کرده  ایجاد  جدی  تهدیدی  کره جنوبی  بندر  در 
است. به گزارش ایسنا، وزارت دفاع کره شمالی اعلام 
کرد ایالات متحده بار دیگر با ارسال یک زیردریایی 
هسته ای به بندری در کره جنوبی، تهدیدی جدی 
برای امنیت منطقه ایجاد کرده و نیروهای نظامی این 
کشور آماده اند هر اقدامی که لازم باشد انجام دهند. 
یک سخنگوی وزارت دفاع کره شمالی در بیانیه ای 
که کی سی ان ای منتشر کرد، اظهار داشت که حضور 
زیردریایی هسته ای آمریکا در شبه جزیره کره »بیان 
آشکار هیستری دائمی ایالات متحده برای رویارویی« 
کره شمالی است. در این بیانیه آمده است: »ما  با 
ک  نگرانی جدی خود را نسبت به اقدام نظامی خطرنا
که می تواند تقابل نظامی شدید  و خصمانه آمریکا 
در منطقه پیرامون شبه جزیره کره را به یک درگیری 
مسلحانه واقعی تبدیل کند، ابراز می کنیم.« این بیانیه 
بدون ارائه جزئیات بیشتر افزود که نیروهای مسلح 
کره شمالی »بدون هیچگونه تردیدی، حق قانونی 
خود را برای مجازات تحریک کنندگان اعمال خواهند 
کرد.« روز دوشنبه وزارت دفاع کره جنوبی اعلام کرد 
زیردریایی »یواس اس الکساندریا« برای تأمین تدارکات 
و استراحت خدمه خود وارد بندر بوسان شده و این 
فرصتی برای نیروی دریایی دو کشور خواهد بود »تا 
تبادلات نظامی و وضعیت دفاعی مشترک خود را تقویت 
کنش پیونگ یانگ،  ، در پی وا کنند.« به گزارش رویترز
ارتش کره جنوبی اعلام کرد که در مورد بیانیه کره شمالی 
نظری ندارد. به گفته نیروی دریایی ایالات متحده، 
از  زیردریایی هسته ای تهاجمی سریع بخشی  این 
ناوگان اقیانوس آرام آمریکا است و به موشک های کروز 
تاماهاوک مجهز می باشد. کره شمالی همواره حضور 
تجهیزات نظامی آمریکا و تمرینات مشترک نیروهای 
کره جنوبی را مورد انتقاد قرار می دهد.  آمریکایی و 
»عواقب  درباره  هشدار  با  کشور  این  یکشنبه،  روز 
نامطلوب«، یک سری از تمرینات نظامی تحریک آمیز 
کشورهای این منطقه با آمریکا را محکوم کرد. سخنگوی 
رزمایش های  به  اشاره ای  کره شمالی  دفاع  وزارت 
گانه شلیک با مهمات واقعی که از هفته گذشته  جدا
به طور مشترک توسط ارتش های کره جنوبی و آمریکا 
کره  تیر در جنوب مرز نظامی شده  در یک میدان 
برگزار شده، نکرد. کره شمالی از ماه گذشته که »دونالد 
ترامپ« برای دومین بار ریاست جمهوری را به دست 
گرفت، لحن قاطع خود را به نشانه قدرت نمایی افزایش 
داده است. پیونگ یانگ، واشنگتن را عامل بی ثباتی و 

تحریک در این منطقه می داند 

معاونترامپبازلنسکیدرمونیخدیدارمیکند کوتــــاه

این  زلنسکی،  ولودیمیر  سخنگوی  اعلام  اساس  بر 
کنفرانس  اوکراین قرار است در حاشیه  رئیس جمهور 
امنیتی مونیخ به دیدار معاون رئیس جمهور ایالات متحده 
برود. به گزارش ایسنا، »سرگئی نیکیفوروف«، سخنگوی 
»ولودیمیر زلنسکی گفت که این رئیس جمهور اوکراین 
قرار است روز جمعه در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ 
با »جی.دی ونس«، معاون رئیس جمهور آمریکا دیدار 
داشته باشد. به نوشته خبرگزاری فرانسه، این دیدار در پی 
کیدهای دولت »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور  وعده ها و تا
ایالات متحده بر برنامه اش به منظور پایان دادن سریع به 
جنگ اوکراین که نزدیک به سه سال از آن می گذرد صورت 
خواهد گرفت. دونالد ترامپ اخیرا همچنین تایید کرد 
گ«، فرستاده ویژه خود در امور  کیت کلا که به زودی »
ح پیشنهادی به  ح ساختن طر اوکراین را با ماموریت مطر
منظور متوقف کردن جنگ به اوکراین خواهد فرستاد. در 
حالی که ترامپ اصرار بر پایان یافتن سریع جنگ دارد اما 
زلنسکی خواستار دریافت تضمین های امنیتی سفت و 
سخت از واشنگتن در چارچوب هر گونه توافق صلحش 
با روسیه شده است. یک منبع وابسته به دفتر ریاست 
گ قرار است روز ۲۰ فوریه  جمهوری اوکراین اظهار کرد کلا
به اوکراین وارد شود اما مشخص نکرد او به کدام نقطه از 

این کشور خواهد رفت. 
سفر او درست چهار روز مانده به سومین سالگرد شروع 
عملیات نظامی ارتش روسیه در اوکراین در ۲۴ فوریه ۲۰۲۲  
صورت می گیرد. زلنسکی روز دوشنبه در یک سخنرانی 
ویدیویی خواستار آنچه »تضمین های امنیتی موثر و صلح 
واقعی« برای اوکراین خواند شده و گفت: »بر امنیت مردم، 
امنیت کشور ما، امنیت روابط اقتصادی، و البته پایداری 
منابع ما، نه فقط برای اوکراین بلکه برای کل جهانآزاد 
کید می کنم.« او در ادامه این سخنرانی ویدیویی اظهار  تا
کلیت  کنون در حال تصمیم گیری پیرامون  کرد: »هم ا
این مسائل هستیم.« زلنسکی روز دوشنبه اعلام کرد که 
نشستش با دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در دست 
هماهنگ سازی بوده اما هنوز تاریخی برای آن تثبیت 
نشده است. ترامپ نیز چند روز پیش گفت که »احتمالا« 
در روزهای آینده با زلنسکی دیدار خواهد کرد اما اینکه 
بخواهد شخصا به کی یف سفر کند را رد کرد. همچنین 
خبرگزاری »آسوشیتدپرس« گزارش داد مشاوران ارشد 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور ایالات متحده نیز قرار است 
در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ با ولودیمیر زلنسکی 
با هدف بحث بر سر مسیری برای پایان دادن به جنگ 
گ در مصاحبه با  اوکراین دیدار داشته باشند. کیت کلا
آسوشیتدپرس گفت کاخ سفید در حال تدوین جزئیات 
کراتی است که برای برگزاری در حاشیه این اجلاس  مذا
است.  شده  گرفته  نظر  در  سالانه  بین المللی  امنیتی 
آسوشیتدپرس فاش کرد که علاوه بر جی.دی ونس، »مارکو 
گ نیز جزو مقام های  روبیو«، وزیر امور خارجه آمریکا و کلا

دولت ترامپ که برای شرکت در کنفرانس امنیتی مونیخ 
به آلمان سفر می کنند هستند و احتمالا همه آنها در 
کراتی مهم با زلنسکی و تیم او در حاشیه این کنفرانس  مذا
گ در مصاحبه ای بیان کرد: »با  شرکت داشته باشند. کلا
علم به نحوه کارکرد این فرآیند، احتمالا برای زلنسکی این 
بهتر است که ما همگی با یکدیگر ملاقات کرده و در قالب 
کره کنیم. « رئیس جمهور آمریکا اخیرا گفت  یک گروه مذا
که مقام های دولت او از فرصت گردهمایی مونیخ استفاده 
کرده تا بهتر بسنجند کشورهای اروپایی تا چه میزان میل 
گ  به پشتیبانی از اوکراین در جنگ با روسیه دارند. کلا
کنون نشست هایی را با  و دیگر مقام های دولت آمریکا تا
دیپلمات های اروپایی در واشنگتن به منظور بحث درباره 

اوکراین داشته اند.

   طمع به منابع اوکراین
به  مونیخ  کرات  مذا اما  آسوشیتدپرس  نوشته  به 
دستیاران ارشد ترامپ نخستین فرصت بزرگ را به منظور 
پیام فرستادن پیرامون چشم اندازهای سیاست خارجی 
دولت جدید ایالات متحده و رویکردش در قبال جنگی 
که به گفته ترامپ بیش از حد از پول مالیات دهندگان 
آمریکایی برای آن هزینه شده، ارائه می کند. ترامپ بار دیگر 
کافی بودن اقدامات و هزینه های نظامی کشورهای  از نا
کمک به اوکراین شکایت و  اروپایی از جمله در زمینه 
ل کرد که کشورهای این قاره باید هزینه هایی را  استدلا
که واشنگتن صرف کمک به کی یف کرد به ایالات متحده 
گ گفت: »ما انتظارات خود را به  بازپرداخت کنند. کلا

که ما از مونیخ  کرد. زمانی  متحدانمان ارائه خواهیم 
گزینه ها را  برگردیم می خواهیم به رئیس جمهور آمریکا 
ارائه کنیم تا او در زمان ورود مستقیم به فرآیند صلح بداند 
که چشم انداز پیش روی او چگونه است.« ترامپ اخیرا 
همچنین از این صحبت کرد که مقام های دولتش هم 
کرات را با مقام های روسیه شروع کرده اند.  کنون مذا ا
ترامپ گفته است که دولت او با پوتین در ارتباط بوده اما 
کرات مفروض دو طرف  از ارائه جزئیات بیشتر درباره مذا
امتناع کرد. همچنین رئیس جمهور آمریکا در یک صحبت 
دسترسی  سر  بر  اوکراین  با  می خواهد  گفت  جنجالی 
کردن به منابع معدنی کمیاب این کشور به عنوان  پیدا
شرطی برای ادامه یافتن پشتیبانی های نظامی واشنگتن 
کره داشته باشد. رئیس جمهور آمریکا به  از کی یف مذا
خبرنگاران در روز دوشنبه گفت دستیاران او در حال کار 
به روی یک چنین توافقی هستند. ترامپ گفت: »امروز ما 
کسانی را در آنجا داریم که دارند توافقی را حاصل می کنند 
بر سر این که ما پول داده و در ازای آن مواد معدنی، نفت 
که  کنیم. چون  و همه انواع چیزهای دیگر را دریافت 
گ  می پرسیم چرا ما باید این حمایت را ارائه کنیم؟« کلا
کید کرد توافق بر سر منابع معدنی کمیاب به تضمین  تا
تداوم پشتیبانی های اقتصادی آمریکا از اوکراین کمک 
گ در پاسخ به این سوال که آیا چنین  خواهد کرد. کلا
توافقی پتانسیل حفظ و تداوم جریان پشتیبانی های 
آمریکا از اوکراین را دارد گفت: »جواب این سوال آری 
است. جوانب اقتصادی آن اجازه به تداوم هر چه بیشتر 

پشتیبانی از اوکراینی ها را می دهد.«

چین از ژاپن شکایت کرد
بابت  اپن  ژ از  که  کرد  اعلام  چین  خارجه  وزارت 
»ارجاعات منفی« به پکن در بیانیه ای که پس از دیدار 
اپن و ترامپ منتشر شد، شکایت  بین نخست وزیر ژ
کرده است. این وزارتخانه اعلام کرد، نارضایتی جدی 
و شکایت از این اظهارنظر از سوی »لیو جینسونگ« 
دبیرکل اداره امور آسیایی وزارت خارجه چین به کاردار 
اپن در پکن اعلام شد. به نقل از خبرگزاری  سفارت ژ
، دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا و شیگرو  رویترز
ایشیبا، نخست وزیر ژاپن اخیرا در نخستین دیدار خود 
در واشنگتن صحبت کردند. بر اساس بیانیه مشترک 
منتشر شده از سوی کاخ سفید، ترامپ و نخست وزیر 
اپن دیدگاه های خود را درباره مخالفت با اقدامات  ژ
نظامی چین در دریای چین جنوبی و شرقی ابراز کردند. 
این دو همچنین خواستار صلح و ثباتی با دوام در 
سراسر تنگه تایوان شده و حمایت خود را از حضور 
معنادار تایوان در سازمان های بین المللی اعلام کردند. 
سخنگوی وزارت خارجه چین در پاسخ به سوالی درباره 
این بیانیه مشترک از سوی نخست وزیر ژاپن و ترامپ، دو 
طرف را به حمله و بی اعتبارکردن وجهه چین متهم کرد و 
گفت، این بیانیه، مداخله ای آشکار در امور داخلی چین 
است و تنش های منطقه ای را بیش از حد با اغراق نشان 
داده است. سخنگوی وزارت خارجه چین در ادامه 
گفت: »ما از ایالات متحده و ژاپن می خواهیم که به اصل 
چین واحد و تعهدات خود پایبند باشند و فورا از دخالت 
در امور داخلی چین دست بردارند.« چین، تایوان را 
جزئی از قلمروی خود می داند و در سال های گذشته 
برای اعمال فشار بر این جزیره، چندین مانور پیرامون 
کرده است. تایوان اما قویا ادعای حق  تایوان برگزار 
کمیت از سوی پکن را رد می کند و می گوید، تنها مردم  حا
این جزیره می توانند درباره آینده خود تصمیم بگیرند و 
از بیانیه مشترک اخیر ژاپن و آمریکا نیز استقبال کرده 
است. رئیس جمهور تایوان در پیامی در توئیتر نوشت: 
»ما همچنان به همکاری جدی و قوی خود با توکیو، 
واشنگتن و دیگر شرکای بین المللی خود برای پیشبرد 

شکوه و صلح منطقه ای ادامه می دهیم.«

   گفت وگوی ریابکوف با سفیر آمریکا 
زاخارووا اعلام کرد که معاون وزیرخارجه روسیه با سفیر 
آمریکا در مسکو دیدار داشت و درباره فعالیت هیات های 
خارجی در منطقه صحبت کرد. سخنگوی وزارت خارجه 
روسیه گفت: سرگئی ریابکوف، معاون وزیر خارجه با 
»لین تریسی« سفیر آمریکا در مسکو دیدار داشت. به نقل 
از خبرگزاری ریانووستی، این دیپلمات روس در ادامه 
افزود: »ریابکوف و سفیر آمریکا در مسکو در دیداری 
برنامه ریزی شده با هم گفت وگو کردند. این صحبت ها 
پیرامون فعالیت هیات های این ۲ کشور در خارج بود.«

فاضل جمشیدی: 
بگذارید موسیقی اصیل برایمان بماند

در حالی که کنسرت موسیقی ارکسترال ایرانی با عنوان 
«، درآخرین روزهای سال به روی صحنه  »بوی بهار
می رود، فاضل جمشیدی بیان کرد: »موسیقی پاپ به 
اندازه کافی در جشنواره موسیقی فجر سهم داشته، دیگر 
رپ را به جشنواره نبرید و بگذارید موسیقی اصیل برایمان 
ارکسترال  موسیقی  کنسرت  خبری  نشست  بماند.« 
23 بهمن ماه با حضور  «، سه شنبه  ایرانی »بوی بهار
هنرمندان این کنسرت در حوزه هنری برگزار شد. قطعات 
کت، بابک  این کنسرت از کامبیز روشن روان، کیوان سا
زرین و داریوش اریان پور خواهد بود. فاضل جمشیدی 
خواننده دیرین در این ارکستر موسیقی ملی ایرانی  
و ارکسترال های سنتی ایرانی  بر صحنه تالار اندیشه 
حوزه هنری ساعت ۸ شب تاریخ ۸ اسفند چهارشنبه 
با ارکسترال بزرگ ۳۰ نفره خواهد خواند. در ابتدای این 
نشست فاضل جمشیدی گفت: ۵ قطعه در این کنسرت 
از کارهای آقای کامبیز روشن روان است که قبلا آقای 
کت عزیز  اصفهانی خواندند و  دو کار از آقای کیوان سا
گر من از ارکستر ملی ایران که  است. وی تصریح کرد: ا
خواننده اش بود نتوانم استفاده کنم، پس چه کسی 
می تواند اجرا کند؟ جوان ها می توانند واقعا؟ خلاصه با 
این شرایط توفیق یافتیم که در تالار اندیشه حوزه هنری  
که تجهیز شده کار را انجام دهیم. جمشیدی در ادامه 
داد: ما باید بالغ بر ۱۰۰ میلیون تومان دستمزد نوازنده 
بدهیم، ۶۰ تا ۷۰ میلیون نیز هزینه های دیگر داریم. 
گر قرار است که در کشوری که موسیقی های به شکل  ا
عمومی به هر دلیلی به طرف ژانرهای غیرملی، غیرکیفی و 
گر حمایت ها نباشد، کار ما بسیار بسیار  غیر اصیل برود و ا
سخت می شود. فاضل جمشیدی بیان کرد که موسیقی 
کافی در جشنواره موسیقی فجر سهم  پاپ به اندازه 
داشته، دیگر رپ را به جشنواره نبرید! بگذارید اساتیدی 
چون خسرو عامری فر بیایند تا موسیقی اصیل برایمان 
کت در ادامه این نشست خاطرنشان  بماند. کیوان سا
کرد: من همه آثارم را به خاطر دلم و عشقم به موسیقی 
و عشق به ایران ساختم و خوشحالم که هیچ وقت اثری 
را سفارشی نساختم و من یقین دارم این کنسرت شبی 
 ، به یادماندنی خواهد بود. در ادامه داریوش آریان پور
گر از سوی  کشوری ا کلاسیک هر  کرد: موسیقی  بیان 
بخش دولتی حمایت نشود روی زمین می ماند و در همه 
جای دنیا همه هزینه ها توسط دولت ها تامین می شود و 
نوازنده ها فقط دغدغه شان نواختن و اجرا است  و من به 
گر آقای رمزی نبود این کنسرت غیرقابل  شما می گویم ا
که اینقدر برای ما تسهیلات قرار دادند که  اجرا بود، چرا
ما  ترغیب شدیم که آن را جرا کنیم وگرنه انجام آن با این 

میزان هزینه ایی که در بردارد، واقعا غیرممکن بود. 

معاون وزیر فرهنگ: 

پروژه شبکه شهرهای هنر ایران در دستور کار است


